Zatgcznik Nr 6
do Uchwaty Nr

........ /2018

Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Zmiany w planie dotacji udzielonych z budzetu miasta
podmiotom nalezagcym i nienalezagcym do sektora finanséw publicznych na 2018 r.

Lp. Dziat | Rozdziat| § Plan .przed Zmiana qun po
zmiang zmianie

1. Dotacje podmiotowe 6 658 573,80 30 000,00 6688 573,80

1.1 Jednostki sektora finansow publicznych 2 055 984,00 30 000,00 2 085 984,00

1.11 921 | 92109 |[2480|Miejski Dom Kultury w Przasnyszu 846 984,00 0,00| 846 984,00

112 | 921 | 92116 |2ago|Mieiska Biblioteka Publiczna w 671 400,00 0,00| 671 400,00
Przasnyszu

113 | 921 | 92118 |2ago|Muzeum Historyczne w 537 600,00] 30 000,00| 567 600,00
Przasnyszu

1.2. Jednostki nie nalezgce do sektora finanséw publicznych 4 602 589,80 0,00 4 602 589,80
Niepubliczna Szkota Podstawowa

1.2.1 801 | 80101 [2540|Nr 5w Przasnyszu, ul. Sz. 334 518,24 0,00 334518,24
Ciechanowska 6
Niepubliczne Przedszkole

1.2.2 801 | 80104 [2540|"Radosne Przedszkolaki" w 67 035,60 0,00 67 035,60
Przasnyszu, ul. Sadowa 7/20
Niepubliczne Przedszkole

1.2.3 801 | 80104 [2540|"WIOLA" w Przasnyszu ul. 408 917,16 0,00 408917,16
Krzywa 19

124 | 801 | 80104 |2540|\1€publiczne Przedszkole w 603 320,40 0,00| 603 320,40
Przasnyszu, ul. Stowackiego 8b
Niepubliczne Przedszkole

125 801 | 80104 [2540|"SKRZAT" w Przasnyszu, ul. 201 106,80 0,00( 201106,80
Ogrodowa 7A
Niepubliczne Przedszkole

1.2.6 801 | 80104 (2540("Bajkowe" w Przasnyszu, ul. 361 992,24 0,00 361992,24
Rolnicza 11L
Niepubliczne Przedszkole

1.2.7 801 | 80104 (2540["Akademia Sukcesu Wonderland" 670 356,00 0,00 670 356,00
w Przasnyszu, ul. Pitsudskiego 75
Niepubliczne Przedszkole "The
Academy of Smurfs" w

1.2.8 801 | 80104 [2540|Przasnyszu, ul. Szosa 1139 605,20 0,00] 1139 605,20
Ciechanowska 6
Niepubliczne PrzedszKole "Krana

129 | 801 | 80104 |2540|CuUmiSiOW” w Przasnyszu, ul. 569 802,60 0,00| 569 802,60
Rézana 17
Niepubliczne Przedszkole

1210 | 801 | 80104 |2540| 23C7arOWanNy Zakatek” w 167 589,00 0,00/ 167 589,00
Przasnyszu, ul. Lotnikow 10
Niepubliczne Przedszkole "The
Academy of Smurfs" w

1.2.11 | 801 | 80149 [2540(Przasnyszu, ul. Szosa 68 998,39 0,00 68 998,39
Ciechanowska 6




Lp.

Dziat

Rozdziat

Plan przed
zmiana

Zmiana

Plan po
zmianie

1.2.12

854

85404

2540

Niepubliczne Przedszkole "The
Academy of Smurfs" w
Przasnyszu, ul. Szosa
Ciechanowska 6

9 348,17

0,00

9 348,17

Dotacje celowe

2073 297,73

-7 068,99

2 066 228,74

21

Jednostki sektora finanséw publicznych

1 209 884,41

6 466,66

1216 351,07

2.11

754

75414

6629

Powiat Przasnyski — dotacja
celowa na realizacje projektu
partnerskiego pn.”"Budowa
systemu wczesnego ostrzegania
przed zjawiskami katastrofalnymi
zlozonego z zestawu syren
alarmowych wraz z
wyposazeniem”

27 789,51

0,00

27 789,51

2.1.2

801

80110

2320

Powiat Przasnyski - dotacja
celowa na wydatki biezgce
zwigzane z utrzymaniem hali
sportowej przy ul. Sadowej,
stanowigcej wspotwtasnosé
Miasta

135 431,00

0,00

135 431,00

2.1.3

801

80195

2007

Gmina Przasnysz - dotacja celowa
na realizacje projektu
partnerskiego "Powiedz mi, a
zapomne. Pokaz mi, a
zapamietam. Pozwdl mi zrobié, a
zrozumiem - nowe kompetencje
uczniéw i nauczycieli w Gminie i
Mieécie Przasnysz"
wspoétfinansowanego ze srodkéw
EFS w ramach RPO WM 2014-
2020 - wydatki biezgce

155 944,41

8 560,00

164 504,41

2.14

801

80195

2009

Gmina Przasnysz - dotacja celowa
na realizacje projektu
partnerskiego "Powiedz mi, a
zapomne. Pokaz mi, a
zapamietam. Pozwdl mi zrobié, a
zrozumiem - nowe kompetencje
uczniéw i nauczycieli w Gminie i
Mieécie Przasnysz"
wspoffinansowanego ze srodkéw
EFS w ramach RPO WM 2014-
2020 - wydatki biezgce

29 536,14

2 140,00

31676,14

2.15

801

80195

6207

Gmina Przasnysz - dotacja celowa
na realizacje projektu
partnerskiego "Powiedz mi, a
zapomne. Pokaz mi, a
zapamietam. Pozwdl mi zrobié, a
zrozumiem - nowe kompetencje
uczniéw i nauczycieli w Gminie i
Mieécie Przasnysz"
wspoffinansowanego ze srodkéw
EFS w ramach RPO WM 2014-
2020 - wvdatki maiatkowe

8 560,00

-8 560,00

0,00




Lp.

Dziat

Rozdziat| §

Plan przed
zmiana

Zmiana

Plan po
zmianie

2.1.6

801

80195 (6209

Gmina Przasnysz - dotacja celowa
na realizacje projektu
partnerskiego "Powiedz mi, a
zapomneg. Pokaz mi, a
zapamietam. Pozwdl mi zrobic, a
zrozumiem - nowe kompetencje
uczniéw i nauczycieli w Gminie i
Miescie Przasnysz"
wspoétfinansowanego ze srodkow
EFS w ramach RPO WM 2014-
2020 - wvdatki maiatkowe

2 140,00

-2 140,00

0,00

2.1.7

921

92109 (6220

Miejski Dom Kultury w Przasnyszu
- dotacja celowa na
dofinansowanie realizacji zadania
pn. "Przebudowa i nadbudowa
budynku Miejskiego Domu
Kultury"

107 400,00

0,00

107 400,00

2.1.8

921

92116 (6220

Miejska Biblioteka Publiczna w
Przasnyszu - dotacja celowa na
dodatkowe roboty inwestycyjne
zwigzane z przebudowg budynku
biblioteki

0,00

28 000,00

28 000,00

2.1.9

921

92116 6229

Miejska Biblioteka Publiczna w
Przasnyszu - dotacja celowa na
dofinansowanie realizacji projektu
pn. "Rozszerzenie oferty
kulturalnej w Przasnyszu poprzez
inwestycje infrastrukturalne i
doposazenie miejskich instytucji
kultury" wspoéffinansowanego ze
Srodkéw EFRR w ramach RPO
WM 2014-2020

703 270,68

-19 025,28

684 245,40

2.1.10

921

92118 (6229

Muzeum Historyczne w
Przasnyszu - dotacja celowa na
dofinansowanie realizacji projektu
pn. "Rozszerzenie oferty
kulturalnej w Przasnyszu poprzez
inwestycje infrastrukturalne i
doposazenie miejskich instytucji
kultury" wspoéffinansowanego ze
Srodkéw EFRR w ramach RPO
WM 2014-2020

39 812,67

-2 508,06

37 304,61

2.2.

Jednos

tki nie nalezgce

do sektora finanséw publicznych

863 413,32

-13 535,65

849 877,67

211

010

01008 |2830

Spotka Wodna Gmina- Miasto
Przasnysz - dotacja celowa na
wydatki zwigzane z biezgcym
utrzymaniem waod i urzadzen
wodnych

15 000,00

0,00

15 000,00

2.1.2

750

75095 (2360

Dotacja celowa dla organizaciji
prowadzacych dziatalnos¢ pozytku
publicznego udzielana w drodze
konkursu na realizacje zadania
wiasnego "Dziatalno$¢
wspomagajgca rozwoj wspolnot i

spotecznosci lokalnych"

70 000,00

0,00

70 000,00




Lp.

Dziat

Rozdziat
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zmiana

Zmiana

Plan po
zmianie

2.1.3

801

80153

2830

Dotacja celowa dla Szkoty
Podstawowej Nr 5 w Przasnyszu
na sfinansowanie kosztu zakupu
podrecznikow, matriatéw
edukacyjnych lub materiatéw
¢wiczeniowych.

0,00

6 544,35

6 544,35

2.14

801

80195

2007

Projekt Hub Sp. z 0.0. Poznan -
dotacja celowa na realizacje
projektu partnerskiego "Powiedz
mi, a zapomne. Pokaz mi, a
zapamietam. Pozwdl mi zrobié, a
zrozumiem - nowe kompetencje
uczniéw i nauczycieli w Gminie i
Miescie Przasnysz"
wspotfinansowanego ze srodkow
EFS w ramach RPO WM 2014-
2020 - wydatki biezgce

224 833,70

0,00

224 833,70

2.15

801

80195

2009

Projekt Hub Sp. z 0.0. Poznan -
dotacja celowa na realizacje
projektu partnerskiego "Powiedz
mi, a zapomne. Pokaz mi, a
zapamietam. Pozwdl mi zrobié, a
zrozumiem - nowe kompetencje
uczniéw i nauczycieli w Gminie i
Miescie Przasnysz"
wspoétfinansowanego ze srodkow
EFS w ramach RPO WM 2014-
2020 - wydatki biezgce

43 579,62

0,00

43 579,62

2.1.6

851

85153

2360

dotacja celowa dla organizacji
prowadzacych dziatalnos¢ pozytku
publicznego udzielana w drodze
konkursu na realizacje zadan
Miejskiego Programu
Przeciwdziatania Narkomanii

10 000,00

-10 000,00

0,00

2.1.7

851

85154

2360

dotacja celowa dla organizacji
prowadzacych dziatalnos¢ pozytku
publicznego udzielana w drodze
konkursu na realizacje zadan
Miejskiego Programu Profilaktyki i
Rozwigzywania Problemow
Alkoholowych

100 000,00

-10 080,00

89 920,00

2.1.8

852

85228

2360

dotacja celowa dla organizac)l
prowadzacych dziatalnos¢ pozytku
publicznego udzielana w drodze
konkursu na realizacje zadania
pn. "Swiadczenie ustug
opiekunczych w miejscu
zamieszkania chorego"

290 000,00

0,00

290 000,00




Lp.

Dziat

Rozdziat

Plan przed
zmiana

Zmiana

Plan po
zmianie

2.1.9

921

92195

2360

dotacja celowa dla organizacji
prowadzgcych dziatalnos¢ pozytku
publicznego udzielana w drodze
konkursu na realizacje zadania
pn. "Wspieranie projektow
kulturalnych popularyzujgcych
tradycje, historie i dziedzictwo
kulturowe Przasnysza"

35 000,00

0,00

35 000,00

2.1.10

926

92695

2360

dotacja celowa dla organizacji
prowadzgcych dziatalnos¢ pozytku
publicznego udzielana w drodze
konkursu na realizacje zadania
pn. "Upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu na terenie
Przasnysza"

75 000,00

0,00

75 000,00

Dotacje przedmiotowe

0,00

0,00

0,00

3.1.

Jednostki sektora finansow publicznych

0,00

0,00

0,00

3.2.

Jednostki nie nalezgce do sektora finanséw publicznych

0,00

0,00

0,00

Razem dotacje (1+2+3)

8 731 871,53

22 931,01

8 754 802,54




